本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●被担保人名称：宁波富达股份有限公司（以下简称"本公司"）

●本次担保数量及累计为其担保数量:

公司控股股东宁波城建投资控股有限公司（以下简称"宁波城投"）为公司非公开公司债提供不超过

15.00亿元的保证担保，宁波城投累计为公司提供担保余额为 16.00亿元。

●本次是否有反担保：无。

●对外担保逾期的累计数量：零。

一、担保情况概述

本公司拟非公开发行总额不超过人民币壹拾伍亿元（小写￥1,500,000,000.00元）（以实际发行数量为

准）的上市公司债券（以下称"本期公司债"），为顺利发行，2016年1月22日，公司与控股股东就上述事项签署

了《担保协议》（协议签订的同时出具了担保函），其主要内容：公司控股股东宁波城建投资控股有限公司将

为本期公司债提供全额、无条件、不可撤销的连带责任保证担保，担保范围为本期公司债的本金、利息、罚息、

违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等（以下称"本次担保"），公司未提供反担保；宁波城投承担保证责任

的期间为本期公司债发行之日起至债券到期之日（若分期发行，以最后一期的到期之日为准）止及其后两年